NEOLIGAMENTS
Hochfestes Polyesterband
für Ligament und Sehnen Rekonstruktion
Hochfestes Polyesterband
für Ligament und Sehnen Rekonstruktion
Die Polyester Bänder sind sterile, nicht resorbierbare Implantate zur Augmentation, Rekonstruktion und
Verstärkung der Ligamente und Sehnen. Angaben zur Auswahl des für die jeweilige Indikation richtigen
Implantates sind auf den Warnhinweisen, den Vorsichtsmassnahmen und den Handbüchern zur Operations-

Gewebe, in Breiten von 3 mm - 50 mm und
500 mm - 800 mm lang. (Siehe
Bestellangaben.) Sie werden nur für den
Einmalgebrauch geliefert.
Angaben zur Auswahl des für die jeweilige
Reparatur richtigen Implantats und evtl.
zutreffende zusätzliche Gegenanzeigen,
Warnhinweise und Vorsichtsmaßnahmen
siehe Handbücher Operationstechnik.
SStteerriilliittäätt
Poly-Tapes werden steril und doppelt
verpackt geliefert. Sie bleiben steril, solange
die Packung nicht beschädigt oder geöffnet
wird. Überprüfen Sie vor Verwendung des
Poly-Tape, dass die Packung unbeschädigt
ist. Bei beeinträchtigter Sterilität darf das Poly-
Tape nniicchhtt resterilisiert werden.
Ref Gewebe Breite
(mm)
Länge
(mm)
Festigkeit
(N)
102-1040 Offen 7
(dia. 5)
500 1000
22  OOrrtthhoo--TTaappeess  ((sstteerriill  ggeelliieeffeerrtt  mmiitt  eeiinneerr  66--mmmm--
FFaassttllookk™™  aauuss  TTiittaannlleeggiieerruunngg)
Ref Gewebe Breite
(mm)
Länge
(mm)
102-1354 Dense 3 400
11  OOrrtthhoo--TTaappee  ((sstteerriill  ggeelliieeffeerrtt  mmiitt  eeiinneerr  88--mmmm--
FFaassttllookk™™  aauuss  TTiittaannlleeggiieerruunngg))
Ref Gewebe Breite
(mm)
Länge
(mm)
102-1331 Dicht 3 400
GMDN 46242
TTuubbee--TTaappee  ((sstteerriill  ggeelliieeffeerrtt))
LABGE 028 4.00
STERILIZE
2
SSppeezziieelllleess  PPoollyy--TTaappee  ((sstteerriill  ggeelliieeffeerrtt))
Ref Bezeichnung Gewebe Festigkeit
(N)
102-1066 RRoottaa-Lok™  Offen 480
102-1142
102-1067
AAcchhiillllooCordPLUS
System Implant Set
LLKK22--HH
Dicht
Offen
480
550
™
MMuullttiippaacckk  mmiitt  55  OOrrtthhoo--TTaappeess  ((sstteerriill  ggeelliieeffeerrtt))
Ref Gewebe Breite
(mm)
Länge
(mm)
Festigkeit
(N)
102-1028 Dicht 3 400 690
102-1027 Dicht 3 600 690